version 11

Протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок №0169300027813000950-П от 23.12.2013

23 декабря 2013

1. Наименование и способ размещения заказа:

Поставка мяса говядины; способ размещения заказа - Запрос котировок

2. Уполномоченный орган

Администрация Катав-Ивановского муниципального района (ИНН 7410001498, КПП 741001001)

Заказчики:

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 7 "Колокольчик" Катав-Ивановского муниципального района Челябинской области (ИНН 7410005012, КПП 741001001)

3. Предмет контракта:

«Поставка мяса говядины»
Начальная (максимальная) цена контракта (с указанием валюты): 133 790,00 (сто тридцать три тысячи семьсот девяносто рублей) Российский рубль

4. Извещение о проведении запроса котировок

Извещение о проведении запроса котировок было размещено на официальном сайте www.zakupki.gov.ru (извещение №0169300027813000950 от 13.12.2013).

5. Сведения о комиссии

На заседании комиссии по проведению процедуры рассмотрения и оценки котировочных заявок присутствовали:

Председатель комиссии:
Катунькина Марина Борисовна

Зам. председателя комиссии:
Смольникова Светлана Борисовна

Член комиссии:
Болотникова Наталия Владимировна

Член комиссии:
Габайдулина Тамара Валентиновна

Член комиссии:
Ергунова Ольга Викторовна

Секретарь комиссии:
Глазунова Виктория Валерьевна

Присутствовали 6 (шесть) из 7 (семь).

6. Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок

Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок проведена 23.12.2013 по адресу: 456110, Челябинская область, г.Катав- Ивановск, ул.Степана Разина, 45

7. Котировочные заявки

Все заявки, предоставленные для участия в запросе котировок, были зарегистрированы в Журнале регистрации поступления котировочных заявок в порядке их поступления (Приложение № 1 к настоящему протоколу, являющееся неотъемлемой частью данного протокола). Сведения об участниках размещения заказа, предоставивших заявки, приведены в Приложении № 2 к настоящему протоколу, являющемся неотъемлемой частью данного протокола.

К сроку окончания подачи котировочных заявок было предоставлено заявок – 3 (три) шт.

8. Решение комиссии

Котировочная комиссия рассмотрела заявки в соответствии с требованиями и условиями, установленными в извещении о проведении запроса котировок, и приняла следующие решения:

	№ регистр. заявки
	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника размещения заказа
	Место нахождения (для юридического лица), место жительства (для физического лица)
	Решение комиссии

	1
	Общество с ограниченной ответственностью "Агропродовольственная Компания "Акцепт"
	454016, г.Челябинск, ул.Молодогвардейцев, 63
	Допустить к участию в запросе котировок

	2
	Фраас Екатерина Викторовна
	454010, г.Челябинск, ул.Гагарина, д.10-6
	Допустить к участию в запросе котировок

	3
	Общество с ограниченной ответственностью "РосТорг"
	456120, Челябинская область, г.Юрюзань, ул.Ильи Тараканова,15-4
	Допустить к участию в запросе котировок

Результаты рассмотрения котировочных заявок приведены в Приложении №3 к настоящему протоколу (Приложение №3 является неотъемлемой частью данного протокола).

9. Результаты проведения запроса котировок

Победителем в проведении запроса котировок определен участник размещения заказа с номером заявки №3
ИНН 7457001447, КПП 745701001 Общество с ограниченной ответственностью "РосТорг" (Адрес: 456120, Челябинская область, г.Юрюзань, ул.Ильи Тараканова,15-4).
Предложение о цене контракта: 112 000,00 (сто двенадцать тысяч рублей) Российский рубль

Участник размещения заказа, который сделал лучшее предложение о цене контракта после победителя - участник размещения заказа с номером заявки № 1
ИНН 7447201623, КПП 744701001 Общество с ограниченной ответственностью "Агропродовольственная Компания "Акцепт" (Адрес: 454016, г.Челябинск, ул.Молодогвардейцев, 63).
Предложение о цене контракта: 115 000,00 (сто пятнадцать тысяч рублей) Российский рубль

В соответствии с частью 8 статьи 47 Федерального закона от 21 июля 2005 г. № 94-ФЗ контракт заключается на условиях, предусмотренных извещением о проведении запроса котировок, по цене, предложенной в котировочной заявке победителя в проведении запроса котировок или в котировочной заявке участника размещения заказа, с которым заключается контракт в случае уклонения победителя в проведении запроса котировок от заключения контракта

Общий перечень предложений о цене, сделанных участниками размещения заказа в ходе запроса котировок, приведен в Приложении №4 к настоящему протоколу (Приложение №4 является неотъемлемой частью данного протокола).

10. Публикация и хранение протокола

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте www.zakupki.gov.ru в порядке и в сроки, установленные Федеральным законом от 21 июля 2005 г. № 94-ФЗ.

Настоящий протокол подлежит хранению не менее трех лет с даты подведения итогов настоящего запроса котировок.

	______________________________________________/Катунькина Марина Борисовна/

	______________________________________________/Смольникова Светлана Борисовна/

	______________________________________________/Болотникова Наталия Владимировна/

	______________________________________________/Габайдулина Тамара Валентиновна/

	______________________________________________/Ергунова Ольга Викторовна/

	______________________________________________/Глазунова Виктория Валерьевна/

	Уполномоченный представитель Администрация Катав-Ивановского муниципального района
	______________________________________________/________________/

(ФИО)

	(23.12.2013)

	Уполномоченный представитель МДОУ № 7 "Колокольчик"
	______________________________________________/________________/

(ФИО)

	(23.12.2013)

Приложение № 1 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок

	№0169300027813000950-П от 23.12.2013

ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ПОСТУПЛЕНИЯ КОТИРОВОЧНЫХ ЗАЯВОК

Предмет контракта: Поставка мяса говядины

	№ п/п
	Дата поступления
	Время поступления
	Регистрационный номер
	Форма подачи заявки

	1
	20.12.2013
	13:39
	1
	Электронный документ

	2
	20.12.2013
	14:41
	2
	Электронный документ

	3
	20.12.2013
	16:10
	3
	Бумажный носитель

Приложение № 2 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок

	№0169300027813000950-П от 23.12.2013

УЧАСТНИКИ РАЗМЕЩЕНИЯ ЗАКАЗА, ПРЕДОСТАВИВШИЕ КОТИРОВОЧНЫЕ ЗАЯВКИ

Предмет контракта: Поставка мяса говядины

Начальная (максимальная) цена контракта (с указанием валюты): 133 790,00 (сто тридцать три тысячи семьсот девяносто рублей) Российский рубль

	Подано заявок:
	3

	(три)
	шт.

	(цифрами)

	(прописью)

	№ регистр. заявки
	Наименование участника размещения заказа, ИНН, КПП (для юридических лиц) или ФИО (для физических лиц)
	Место нахождения (для юридического лица), место жительства (для физического лица)
	Сведения, содержащиеся в котировочной заявке

	1
	Общество с ограниченной ответственностью "Агропродовольственная Компания "Акцепт" , ИНН 7447201623, КПП 744701001
	454016, г.Челябинск, ул.Молодогвардейцев, 63
	Наименование и характеристики поставляемых товаров: Мясо говядина, Замороженное, без кости, (лопаточная часть), крупный кусок 15кг. Соединительной и жировой ткани 9% ГОСТ Р 52601-2006 Коробка картонная 25кг
Сведения о включенных или не включенных расходах в цену товара, работы, услуги: Цена контракта включает в себя расходы, связанные с доставкой до учреждения, погрузочно-разгрузочные работы, с подтверждением качества и безопасности товара, а также включает в себя все налоговые, страховые платежи, уплату таможенных пошлин, расходы на упаковку, тару, маркировку, другие обязательные платежи.

	2
	Фраас Екатерина Викторовна
	454010, г.Челябинск, ул.Гагарина, д.10-6
	Наименование и характеристики поставляемых товаров: Мясо говядина, Замороженное, без кости, (лопаточная часть), крупный кусок 3кг. Соединительной и жировой ткани 9% ГОСТ Р 52601-2006
Сведения о включенных или не включенных расходах в цену товара, работы, услуги: Цена контракта включает в себя расходы, связанные с доставкой до учреждения, погрузочно-разгрузочные работы, с подтверждением качества и безопасности товара, а также включает в себя все налоговые, страховые платежи, уплату таможенных пошлин, расходы на упаковку, тару, маркировку, другие обязательные платежи.

	3
	Общество с ограниченной ответственностью "РосТорг" , ИНН 7457001447, КПП 745701001
	456120, Челябинская область, г.Юрюзань, ул.Ильи Тараканова,15-4
	Наименование и характеристики поставляемых товаров: Мясо говядина, Замороженное, без кости, (лопаточная часть), крупный кусок 3кг. Соединительной и жировой ткани 9% ГОСТ Р 52601-2006 Фасовка: Коробка картонная 25кг
Сведения о включенных или не включенных расходах в цену товара, работы, услуги: Цена контракта включает в себя расходы, связанные с доставкой до учреждения, погрузочно-разгрузочные работы, с подтверждением качества и безопасности товара, а также включает в себя все налоговые, страховые платежи, уплату таможенных пошлин, расходы на упаковку, тару, маркировку, другие обязательные платежи.

Приложение № 3 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок

	№0169300027813000950-П от 23.12.2013

СВЕДЕНИЯ О РЕШЕНИИ КОМИССИИ

Предмет контракта: Поставка мяса говядины

	№ регистр. заявки
	Наименование участника размещения заказа, ИНН, КПП (для юридических лиц) или ФИО (для физических лиц)
	Решение комиссии
	Причина отказа

	1
	ИНН 7447201623, КПП 744701001, Общество с ограниченной ответственностью "Агропродовольственная Компания "Акцепт"
	Допустить к участию в запросе котировок
	-

	2
	Фраас Екатерина Викторовна
	Допустить к участию в запросе котировок
	-

	3
	ИНН 7457001447, КПП 745701001, Общество с ограниченной ответственностью "РосТорг"
	Допустить к участию в запросе котировок
	-

Приложение №4 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок

	№0169300027813000950-П от 23.12.2013

ОБЩИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ ПРОВЕДЕНИЯ ЗАПРОСА КОТИРОВОК

Предмет контракта: Поставка мяса говядины

	№ регистр. заявки
	Участник размещения заказа
	Предложение поставщика о цене
	Результат запроса котировок

	1
	Общество с ограниченной ответственностью "Агропродовольственная Компания "Акцепт"
	115 000,00
	Лучшее предложение о цене контракта после победителя

	2
	Фраас Екатерина Викторовна
	117 000,00

	3
	Общество с ограниченной ответственностью "РосТорг"
	112 000,00
	Победитель

                                                                                                            Приложение № 5

                                         К протоколу  №0169300027813000950-П от 23.12.2013г

Спецификация

на поставку мяса говядины
Заказчик –  МДОУ детский сад №7 «Колокольчик» Катав-Ивановского муниципального района

	№ п/п
	Наименование,    характеристики

поставляемых товаров
	Фасовка
	Количество поставляемых товаров,  кг.
	Сумма, руб.

	1
	Мясо говядина,

Замороженное, без кости, (лопаточная часть), крупный кусок  3кг.

Соединительной и жировой  ткани  9%

ГОСТ Р 52601-2006
	Коробка картонная  25кг
	500
	112 000,00